

Číslo: 260121223

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64212091	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
2 64212090	99995	Zásilkovna - 6218 Restaurace u České koruny, Zbraslavice 125, Zbraslavice, 285 21 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64212083	SB40300HAVV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Mléko po opalování HYALURON ACID 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205880 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505123, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 64212081	CF10002VV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací mléko bez octocrylenu SPF 30 coral friendly 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205897 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64212080	CF10004VV D31A	VZOREK - SUN BRONZ Opalovací krém na obličej a citlivé partie SPF 50+ coral friendly 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205903 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2505.129, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64212078	201102 G3A	Arganový opalovací olej SPF 10 100.00ml EAN:8595635211270 Měrná cena: 763,00/l vč. DPH Šarže: C62A012, Expirace: 30.09.2028	1,00 ks	63,06	76,30	21	63,06	13,24	76,30
7 64212077	SB30203CA G21B	Opalovací olej SUN BRONZ SPF 6 - Carotene 150.00ml EAN:8595635201790 Měrná cena: 695,33/l vč. DPH Šarže: C62A056, Expirace: 10.09.2028	1,00 ks	86,20	104,30	21	86,20	18,10	104,30

8 64212075	201101 G2A	Arganový opalovací olej SPF 6 100.00ml EAN:8595635211263  Měrná cena: 693,00/l vč. DPH Šarže: C62A013, Expiry: 30.09.2028	1,00 ks	57,27	69,30	21	57,27	12,03	69,30
9 64212074	201100 G1A	Arganový opalovací olej SPF 0 100.00ml EAN:8595635211256  Měrná cena: 483,00/l vč. DPH Šarže: C62A074, Expiry: 13.09.2028	1,00 ks	39,92	48,30	21	39,92	8,38	48,30
10 64212072	SB30204CA G19B	Opalovací mléko SUN BRONZ SPF 30 - Carotene 150.00ml EAN:8595635201806  Měrná cena: 816,67/l vč. DPH Šarže: C62A057, Expiry: 12.09.2028	1,00 ks	101,24	122,50	21	101,24	21,26	122,50
11 64212068	195001 G8B	Osvěžující opalovací voda 300.00ml EAN:8595635209130  Měrná cena: 254,33/l vč. DPH Šarže: G62A051, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	63,06	76,31	21	126,12	26,49	152,61
12 64212067	CF10009 G20A	Opalovací máslo SUN BRONZ SPF 10 - Coral friendly 150.00ml EAN:8595635201851  Měrná cena: 1 022,00/l vč. DPH Šarže: C62A053, Expiry: 11.09.2028	1,00 ks	126,69	153,29	21	126,69	26,60	153,29
13 64212066	SB31106 L13A	Rozjasňující opalovací máslo SUN BRONZ SPF 6 s třpytivým efektem - Maracuja 100.00ml EAN:8594056781317  Měrná cena: 1 393,00/l vč. DPH Šarže: D52A096, Expiry: 28.09.2027	1,00 ks	115,12	139,30	21	115,12	24,18	139,30
14 64212064	SB10210MA L11A	Opalovací olej SUN BRONZ SPF 10 - Maracuja 150.00ml EAN:8594056781171  Měrná cena: 1 022,00/l vč. DPH Šarže: A62A091, Expiry: 30.09.2027	1,00 ks	126,69	153,29	21	126,69	26,60	153,29
		Zaokrouhlení	1	-0.19	-0.19	0	-0.19	0	-0.19

QR platba



Celkem k úhradě: 1 049,00 Kč

Celkem bez DPH: 867,10 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	867,10	182,09	1 049,19

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavků zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10628531: Živcová Monika st. **Vystavil(a):** 10628531 : Živcová Monika st.